
ZARZĄDZENIE NR 5012010 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 5 lipca 2010r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 125/2009 Starosty Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia wykazu pracowników Starostwa 
Powiatowego w Łodzi upoważnionych do sprawdzania i akceptacji dokumentów 

finansowo - księgowych pod względem merytorycznym w Starostwie 
Powiatowym w Łodzi 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst 
jednolity Dz. U. z 2009r. Nr 152, poz. 1223; zmiana: Dz. U. 2009r. Nr 165, poz. 1316), 
oraz ustaloną instrukcją obiegu dokumentów finansowo - księgowych i kontroli finansowej 
w Starostwie Powiatowym w Łodzi. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 125/2009 Starosty Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia wykazu pracowników Starostwa 
Powiatowego w Łodzi upoważnionych do sprawdzania i akceptacji dokumentów 
finansowo - księgowych pod względem merytorycznym w Starostwie Powiatowym 
w Łodzi wprowadza się zmianę w Załączniku Nr 1 poprzez dodanie jednej osoby w lp. 
2 przy wydziale Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniej szego Zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Piotr Busiakiewicz 



Lp. 

1 
2. 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 50/2010 
Starosty Łódzkiego 
Wschodniego 
z dnia 5 lipca 201 Or. 

WYKAZ PRACOWNIKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W ŁODZI UPOWAŻNIONYCH DO SPRAWDZANIA I AKCEPTACJI DOKUMENTÓW 
FINANSOWO - KSIĘGOVVYCH POD WZGLĘDEM MERYTORYCZNYM 

Wzór pieczęci 
Nazwa komórki 

Imię i nazwisko 
Zajmowane 

upoważnionego Wzór podpisu Zakres upoważnienia 
organizacyjnej stanowisko 

pracownika 
2 3 4 5 6 7 

Wydział Rozwoju Beata Rokita - Gutowska Inspektor 
INSPEKTOR 

Wydział Rozwoju 
Gospodarczego, Rolnictwa v Wydziale ROZWOju Gospodarczego Gospodarczego, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska Rolnictwa i OChrony Środowiska ' i Ochrony Środowiska 

n gr inż. Beata Rokita-Gutowska 
':J :0,' ,',1- (;, ,1.1 f'\....l''v~ ,D ',,(\...lh....:' {; .- \\.L 0". 

-- ------ - '----- --- -- --

i 

I 

-


